
rr-
71/

.fe 

t7.? 

Owt 'teto  03"44.4. 
5M-5a: na-flora,;r ~a fieda

ESTADO DE RONDÔNIA 
PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OURO PRETO DO OESTE 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N2 34 DE 4j DE DE 2019. 

"REVOGA A PORTARIA N2 12683 DE 22 DE MAIO 

DE 2019 QUE NOMEOU CLEIDIANE SANTOS DE 

SOUSA ALVES, CHEFE DA DIVISÃO DE ENSINO 
ESPECIAL - SEMECE". 

O Prefeito da Estância Turística de Ouro Preto do Oeste, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas, 

Considerando o Memorando n2 183/DPE/SEMECE/2019. 

RESOLVE: 

Art. 1°. Revogar a Portaria n2. 12683 de 22 de maio de 2019, que 

nomeou CLEIDIANE SANTOS DE SOUSA ALVES, para exercer o cargo de CHEFE DA DIVISÃO DE 

ENSINO ESPECIAL — SEMECE. 

Art.2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos a 01/08/2019. 

AGNO G ÇALVES BARROS 
EFEITO 



PREFEITURA DE OURO PRETO DO OESTE 
PROCURADORIA JURIDICA 

13/08/2019 A 20/08/2019 

TERESA RODRIGUES GONÇALVES 
AGENTE ADMINISTRATIV7 

rarinctrn no 1 I1R/9 

Câmara Municipal da Estância Turistica Ouro 
Preto do Oeste — RO 

Publicação n21918 
De: 13/08/20-19 A 20/03/2C19 

Maria Teixetr de Oliveira Coelho 
Dirt.Prot.Arti.Geral e Publicação 
Port.0003/GP/CMETOP0/2019 


